



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.04.11.1
Processo Administrativo Nº 2022.04.11.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 13/04/2022 15:24:34

TOTAL DO PROCESSO: 749.678,01

TOTAL DA PROPOSTA 749.678,01

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 009 **Total: 201.741,32**

Item: 1 Unidade: Kg Marca: KIKA Modelo: KIKA

Descrição: Arroz parboilizado pct. de 1 Kg

Quantidade: 2.290 **Valor Unit.: 4,33** Total Item: 9.915,70

Item: 2 Unidade: Kg Marca: DO LAR Modelo: DO LAR

Descrição: Feijão pct. de 1 Kg

Quantidade: 700 **Valor Unit.: 9,50** Total Item: 6.650,00

Item: 3 Unidade: Kg Marca: SORRISO Modelo: SORRISO

Descrição: Açúcar cristal pct. de 1 Kg

Quantidade: 2.800 **Valor Unit.: 3,42** Total Item: 9.576,00

Item: 4 Unidade: Pct Marca: BOM SABOR Modelo: BOM SABOR

Descrição: Macarrão tipo fino pct. de 500g

Quantidade: 1.700 **Valor Unit.: 2,72** Total Item: 4.624,00

Item: 5 Unidade: Pct Marca: SERRA MIL Modelo: SERRA MIL

Descrição: Flocos de milho pct. de 500g

Quantidade: 1.150 **Valor Unit.: 4,73** Total Item: 5.439,50

Item: 6 Unidade: Kg Marca: FINNA Modelo: FINNA

Descrição: Farinha de trigo pct. de 1 Kg

Quantidade: 550 **Valor Unit.: 5,42** Total Item: 2.981,00

Item: 7 Unidade: Kg Marca: DO LAR Modelo: DO LAR

Descrição: Farinha de mandioca pct. de 1 Kg

Quantidade: 380 **Valor Unit.: 4,59** Total Item: 1.744,20

Item: 8 Unidade: Kg Marca: LOPES Modelo: LOPES

Descrição: Fécula de mandioca pct. de 1 Kg

Quantidade: 650 **Valor Unit.: 6,01** Total Item: 3.906,50

Item: 9 Unidade: Kg Marca: NOTA 10 Modelo: NOTA 10

Descrição: Sal pct. de 1 Kg

Quantidade: 240 **Valor Unit.: 0,82** Total Item: 196,80

Item: 10 Unidade: FR Marca: MIOTO Modelo: MIOTO



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Descrição: Vinagre frasco de 500ml				Total Item: 1.254,40
Quantidade: 560	Valor Unit.: 2,24			
Item: 11	Unidade: PTE	Marca: ARISCO	Modelo: ARISCO	
Descrição: Tempero completo pote de 300g				Total Item: 1.539,00
Quantidade: 380	Valor Unit.: 4,05			
Item: 12	Unidade: PTE	Marca: MAIS SABOR	Modelo: MAIS SABOR	
Descrição: Margarina pote de 500g				Total Item: 5.105,40
Quantidade: 804	Valor Unit.: 6,35			
Item: 13	Unidade: LT	Marca: BETÂNIA	Modelo: BETÂNIA	
Descrição: Leite em pó integral lata de 400g				Total Item: 11.738,50
Quantidade: 850	Valor Unit.: 13,81			
Item: 14	Unidade: Pct	Marca: MARATÁ	Modelo: MARATÁ	
Descrição: Colorau pct. de 100g				Total Item: 482,60
Quantidade: 380	Valor Unit.: 1,27			
Item: 15	Unidade: Gfa	Marca: TOMMIX	Modelo: TOMMIX	
Descrição: Suco industrializado garrafa de 500ml (sabores variados)				Total Item: 5.502,00
Quantidade: 1.050	Valor Unit.: 5,24			
Item: 16	Unidade: LT	Marca: GOMES	Modelo: GOMES	
Descrição: Sardinha em conserva embalagem de 130g				Total Item: 4.077,00
Quantidade: 900	Valor Unit.: 4,53			
Item: 17	Unidade: CX	Marca: KINOR	Modelo: KINOR	
Descrição: Tempero em tabletes cx. c/ 24x19g				Total Item: 5.490,10
Quantidade: 230	Valor Unit.: 23,87			
Item: 18	Unidade: Gfa	Marca: SOYA	Modelo: SOYA	
Descrição: Óleo de soja refinado garrafa plástica de 900ml				Total Item: 7.826,80
Quantidade: 680	Valor Unit.: 11,51			
Item: 19	Unidade: Pct	Marca: MARATÁ	Modelo: MARATÁ	
Descrição: Café torrado e móido pct. de 250g				Total Item: 20.092,80
Quantidade: 2.990	Valor Unit.: 6,72			
Item: 20	Unidade: Pct	Marca: VITAMASSA	Modelo: VITAMASSA	
Descrição: Biscoito salgado tipo cream cracker pct. c/ 3x1 de 400g				Total Item: 7.052,80
Quantidade: 1.520	Valor Unit.: 4,64			
Item: 21	Unidade: Und	Marca: QUERO	Modelo: QUERO	
Descrição: Extrato de tomate emb. de 190g				Total Item: 2.482,00
Quantidade: 680	Valor Unit.: 3,65			
Item: 22	Unidade: Und	Marca: QUERO	Modelo: QUERO	
Descrição: Maionese embalagem de 250g				



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Quantidade: 760	Valor Unit.: 4,01	Total Item: 3.047,60	
Item: 23	Unidade: Bdj	Marca: SERVE BEM	Modelo: SERVE BEM
Descrição: Ovo de galinha médio bandeja c/ 30 unidades			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 15,28	Total Item: 12.224,00	
Item: 24	Unidade: Pct	Marca: PANE VIDA	Modelo: PANE VIDA
Descrição: Pão tipo bola pct. com 10 unidades			
Quantidade: 950	Valor Unit.: 5,82	Total Item: 5.529,00	
Item: 25	Unidade: Pct	Marca: NUTRILON	Modelo: NUTRILON
Descrição: Mistura para preparo de mingau pct. de 230g			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 4,87	Total Item: 2.337,60	
Item: 26	Unidade: Und	Marca: CASA DO BOLO	Modelo: CASA DO BOLO
Descrição: Bolo 500g (sabores variados)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 13,32	Total Item: 6.660,00	
Item: 27	Unidade: Pct	Marca: DO LAR	Modelo: DO LAR
Descrição: Feijão mulatinho, Pct com 1Kg			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 8,45	Total Item: 2.112,50	
Item: 28	Unidade: LT	Marca: BETÂNIA	Modelo: BETÂNIA
Descrição: Leite em pó desnatado, lata de 400g			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 17,52	Total Item: 10.512,00	
Item: 29	Unidade: Pct	Marca: KIKA	Modelo: KIKA
Descrição: Arroz beneficiado, pct com 1 Kg			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,36	Total Item: 2.680,00	
Item: 30	Unidade: Gfa	Marca: SÓ COCO	Modelo: SÓ COCO
Descrição: Leite de côco, garrafa de 200ml			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 2,90	Total Item: 783,00	
Item: 31	Unidade: Und	Marca: ZERO CAL	Modelo: ZERO CAL
Descrição: Adoçante 100ml			
Quantidade: 310	Valor Unit.: 3,52	Total Item: 1.091,20	
Item: 32	Unidade: Und	Marca: BETÂNIA	Modelo: BETÂNIA
Descrição: Creme de leite embalagem de 200g			
Quantidade: 1.160	Valor Unit.: 2,77	Total Item: 3.213,20	
Item: 33	Unidade: Und	Marca: BETÂNIA	Modelo: BETÂNIA
Descrição: Leite condensado embalagem 200g			
Quantidade: 920	Valor Unit.: 4,48	Total Item: 4.121,60	
Item: 34	Unidade: Und	Marca: DA CASA	Modelo: DA CASA
Descrição: Pão francês			
Quantidade: 4.456	Valor Unit.: 0,52	Total Item: 2.317,12	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Item: 35	Unidade: Lt	Marca: BETÂNIA	Modelo: BETÂNIA
Descrição: Leite de vaca in-natura			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 4,32	Total Item: 3.024,00	
Item: 36	Unidade: Pct	Marca: BAUDUCO	Modelo: BAUDUCO
Descrição: Biscoito integral			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 6,02	Total Item: 2.167,20	
Item: 37	Unidade: CX	Marca: LEÃO	Modelo: LEÃO
Descrição: Chás			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 5,87	Total Item: 1.408,80	
Item: 38	Unidade: Pct	Marca: ESTRELA	Modelo: ESTRELA
Descrição: Biscoito doce pct de 400g			
Quantidade: 1.260	Valor Unit.: 4,62	Total Item: 5.821,20	
Item: 39	Unidade: Lt	Marca: SERVE BEM	Modelo: SERVE BEM
Descrição: Yogurte embalagem de 1000ml			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,90	Total Item: 2.940,00	
Item: 40	Unidade: Pct	Marca: ITALAC	Modelo: ITALAC
Descrição: Achocolatado em pó pct de 1kg			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 28,34	Total Item: 2.834,00	
Item: 41	Unidade: Pct	Marca: ESTRELA	Modelo: ESTRELA
Descrição: Biscoito para lanche salgado pct c/ 6x26g			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 4,48	Total Item: 3.136,00	
Item: 42	Unidade: Und	Marca: ESTRELA	Modelo: ESTRELA
Descrição: Biscoito para lanche weffer 165g			
Quantidade: 620	Valor Unit.: 2,81	Total Item: 1.742,20	
Item: 43	Unidade: Und	Marca: TOMMIX	Modelo: TOMMIX
Descrição: Suco em caixinha de 200ml			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,13	Total Item: 2.130,00	
Item: 44	Unidade: Pct	Marca: DA COLONIA	Modelo: DA COLONIA
Descrição: Doce tipo mariola pct c/ 10x30g			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,72	Total Item: 2.232,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 033	Total: 127.047,68
Item: 1	Unidade: Kg	Marca: FLAMBOIA	Modelo: FLAMBOIA
Descrição: Frango in-natura resfriado ou congelado			
Quantidade: 1.230	Valor Unit.: 12,27	Total Item: 15.092,10	
Item: 2	Unidade: Kg	Marca: NORDESTINA	Modelo: NORDESTINA
Descrição: Carne bovina moída			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 24,04	Total Item: 19.232,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Item: 3	Unidade: Kg	Marca: FRIGOL	Modelo: FRIGOL
Descrição: Carne bovina em pedaços			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 35,15		Total Item: 31.635,00
Item: 4	Unidade: Kg	Marca: AVIVAR	Modelo: AVIVAR
Descrição: Salsicha avulsa			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 11,25		Total Item: 5.625,00
Item: 5	Unidade: Kg	Marca: REGINA	Modelo: REGINA
Descrição: Presunto			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 17,44		Total Item: 4.534,40
Item: 6	Unidade: Kg	Marca: PEREIRA	Modelo: PEREIRA
Descrição: Queijo mussarela			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 33,11		Total Item: 4.304,30
Item: 7	Unidade: Kg	Marca: BOI BRASIL	Modelo: BOI BRASIL
Descrição: Costela de gado			
Quantidade: 392	Valor Unit.: 26,11		Total Item: 10.235,12
Item: 8	Unidade: Kg	Marca: FRIBEU	Modelo: FRIBEU
Descrição: Fígado de gado			
Quantidade: 246	Valor Unit.: 21,06		Total Item: 5.180,76
Item: 9	Unidade: Kg	Marca: SERVE BEM	Modelo: SERVE BEM
Descrição: Queijo qualho			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 27,00		Total Item: 7.290,00
Item: 10	Unidade: Kg	Marca: SADIA	Modelo: SADIA
Descrição: Carne suína			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 19,59		Total Item: 7.836,00
Item: 11	Unidade: Kg	Marca: REGINA	Modelo: REGINA
Descrição: Linguiça mista			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 17,64		Total Item: 5.292,00
Item: 12	Unidade: Kg	Marca: CARRÉ	Modelo: CARRÉ
Descrição: Linguiça calabresa			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 27,57		Total Item: 4.135,50
Item: 13	Unidade: Kg	Marca: REGINA	Modelo: REGINA
Descrição: Bacon			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 29,37		Total Item: 4.405,50
Item: 14	Unidade: Kg	Marca: AVE NOVA	Modelo: AVE NOVA
Descrição: Peito de Frango			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 15,00		Total Item: 2.250,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 009	Total: 182.153,56



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Item: 1	Unidade: Und	Marca: RAINHA	Modelo: RAINHA
Descrição: Bacia plástica capacidade 05 litros			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 9,50		Total Item: 997,50
Item: 2	Unidade: Und	Marca: RAINHA	Modelo: RAINHA
Descrição: Bacia plástica capacidade 10 litros			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 12,15		Total Item: 1.032,75
Item: 3	Unidade: Und	Marca: RAINHA	Modelo: RAINHA
Descrição: Bacia plástica capacidade 20 litros			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 17,50		Total Item: 1.312,50
Item: 4	Unidade: Und	Marca: JR	Modelo: JR
Descrição: Caneca de alumínio cap. 1 litro			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 19,50		Total Item: 1.365,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: DITAY	Modelo: DITAY
Descrição: Faca tipo peixeira			
Quantidade: 56	Valor Unit.: 21,97		Total Item: 1.230,32
Item: 6	Unidade: Und	Marca: JR	Modelo: JR
Descrição: Frigideira de alumínio tamanho G			
Quantidade: 43	Valor Unit.: 63,50		Total Item: 2.730,50
Item: 7	Unidade: Und	Marca: JR	Modelo: JR
Descrição: Frigideira de alumínio tamanho M			
Quantidade: 43	Valor Unit.: 51,49		Total Item: 2.214,07
Item: 8	Unidade: Und	Marca: JR	Modelo: JR
Descrição: Frigideira de alumínio tamanho P			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 43,01		Total Item: 2.279,53
Item: 9	Unidade: Und	Marca: DITAY	Modelo: DITAY
Descrição: Garrafas plásticas p/ água cap. 1 litros			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 8,90		Total Item: 578,50
Item: 10	Unidade: Und	Marca: MOR	Modelo: MOR
Descrição: Garrafa térmica p/ café cap. 1 litro			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 58,88		Total Item: 5.004,80
Item: 11	Unidade: Und	Marca: UNITERMI	Modelo: UNITERMI
Descrição: Garrafa térmica cap. 5 litros			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 73,50		Total Item: 2.058,00
Item: 12	Unidade: Und	Marca: INVICTA	Modelo: INVICTA
Descrição: Garrafa térmica cap. 10 litros			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 132,50		Total Item: 2.782,50
Item: 13	Unidade: Und	Marca: PLASTELA	Modelo: PLASTELA



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Descrição: Balde de plástico s/ tampa cap. 10 litros

Quantidade: 80 Valor Unit.: 10,84 Total Item: 867,20

Item: 14 Unidade: Und Marca: PLASTELA Modelo: PLASTELA

Descrição: Balde de plástico s/ tampa cap. 15 litros

Quantidade: 70 Valor Unit.: 14,63 Total Item: 1.024,10

Item: 15 Unidade: Pct Marca: AGUA BRANCA Modelo: AGUA BRANCA

Descrição: Pegador de roupa pct. c/ 12 unidades

Quantidade: 110 Valor Unit.: 5,67 Total Item: 623,70

Item: 16 Unidade: Und Marca: STOLY Modelo: STOLF

Descrição: Tábua de madeira p/ bater carne

Quantidade: 41 Valor Unit.: 20,30 Total Item: 832,30

Item: 17 Unidade: Pct Marca: FREECON Modelo: FREECON

Descrição: Xícara para café pct. c/ 06 unidades

Quantidade: 65 Valor Unit.: 32,89 Total Item: 2.137,85

Item: 18 Unidade: Und Marca: PLASTELA Modelo: PLASTELA

Descrição: Balde Plástico com tampa cap 20Lts

Quantidade: 75 Valor Unit.: 20,18 Total Item: 1.513,50

Item: 19 Unidade: Und Marca: PREDICOR Modelo: PREDICOR

Descrição: Varal de roupas

Quantidade: 55 Valor Unit.: 8,24 Total Item: 453,20

Item: 20 Unidade: Und Marca: BRINOX Modelo: BRINOX

Descrição: Bandeja inox tamanho M

Quantidade: 54 Valor Unit.: 40,00 Total Item: 2.160,00

Item: 21 Unidade: Und Marca: BRINOX Modelo: BRINOX

Descrição: Bandeja inox tamanho G

Quantidade: 44 Valor Unit.: 45,75 Total Item: 2.013,00

Item: 22 Unidade: Und Marca: MONTINAZO Modelo: MONTINAZO

Descrição: Colher de alumínio

Quantidade: 700 Valor Unit.: 5,32 Total Item: 3.724,00

Item: 23 Unidade: Und Marca: STOLF Modelo: STOLF

Descrição: Colher de madeira

Quantidade: 250 Valor Unit.: 12,87 Total Item: 3.217,50

Item: 24 Unidade: Und Marca: A BATIDO Modelo: A BATIDO

Descrição: Concha de alumínio tamanho G

Quantidade: 57 Valor Unit.: 9,97 Total Item: 568,29

Item: 25 Unidade: Und Marca: A BATIDO Modelo: A BATIDO

Descrição: Concha de alumínio tamanho M



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Quantidade: 47	Valor Unit.: 9,54	Total Item: 448,38	
Item: 26	Unidade: Und	Marca: REAL	Modelo: REAL
Descrição: Painela de pressão - G			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 161,25	Total Item: 4.676,25	
Item: 27	Unidade: Und	Marca: REAL	Modelo: REAL
Descrição: Painela de pressão - M			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 99,75	Total Item: 2.892,75	
Item: 28	Unidade: Und	Marca: JR	Modelo: JR
Descrição: Painela em alumínio grande com tampa industrial com capacidade 63.2 litros			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 378,36	Total Item: 6.053,76	
Item: 29	Unidade: Und	Marca: JR	Modelo: JR
Descrição: Painela em alumínio média com tampa industrial com capacidade para 47,3 litros			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 291,23	Total Item: 4.659,68	
Item: 30	Unidade: Und	Marca: VIEL	Modelo: VIEL
Descrição: Ralador de alumínio			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 18,35	Total Item: 642,25	
Item: 31	Unidade: Und	Marca: JR	Modelo: JR
Descrição: Painela em alumínio pequena com tampa			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 39,13	Total Item: 1.878,24	
Item: 32	Unidade: Und	Marca: ARCO PLAST	Modelo: ARCO PLAST
Descrição: Peneira pequena			
Quantidade: 49	Valor Unit.: 8,53	Total Item: 417,97	
Item: 33	Unidade: Und	Marca: JR	Modelo: JR
Descrição: Cuscuzeira tamanho P			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 62,68	Total Item: 626,80	
Item: 34	Unidade: Und	Marca: RAINHA	Modelo: RAINHA
Descrição: Lixeira de Pedal			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 41,50	Total Item: 830,00	
Item: 35	Unidade: CX	Marca: TÉRMICO	Modelo: TÉRMICO
Descrição: Marmita de Alumínio			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 60,59	Total Item: 3.029,50	
Item: 36	Unidade: CX	Marca: ULTRA THERMI	Modelo: ULTRA THERMI
Descrição: Marmita de isopor cx com 100			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 29,37	Total Item: 881,10	
Item: 37	Unidade: Pct	Marca: ATACADISTA	Modelo: ATACADISTA
Descrição: Saco para Hamburger			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,51	Total Item: 526,50	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Item: 38	Unidade: Und	Marca: BALDUINO	Modelo: BALDUINO
Descrição: Cuscuzeira industrial			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 207,74		Total Item: 2.077,40
Item: 39	Unidade: Kg	Marca: PP PLAST	Modelo: PP PLAST
Descrição: Sacola branca de plastico pequena			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,24		Total Item: 512,00
Item: 40	Unidade: Und	Marca: MINERAL	Modelo: MINERAL
Descrição: Torneira para filtro			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 9,27		Total Item: 556,20
Item: 41	Unidade: Und	Marca: MINERAL	Modelo: MINERAL
Descrição: Vela para filtro			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 17,37		Total Item: 1.042,20
Item: 42	Unidade: Pct	Marca: ULTRA COPOS	Modelo: ULTRA COPOS
Descrição: Prato descartável raso nº 15			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,30		Total Item: 330,00
Item: 43	Unidade: Pct	Marca: ULTRA COPOS	Modelo: ULTRA COPOS
Descrição: Prato descartável raso nº 18			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,45		Total Item: 345,00
Item: 44	Unidade: Pct	Marca: ULTRA COPOS	Modelo: ULTRA COPOS
Descrição: Prato descartável raso nº 23			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,92		Total Item: 692,00
Item: 45	Unidade: Und	Marca: RAINHA	Modelo: RAINHA
Descrição: Prato de plástico			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 3,00		Total Item: 3.300,00
Item: 46	Unidade: Pct	Marca: NICOBEM	Modelo: NICOBEM
Descrição: Garfo grande			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,57		Total Item: 75,70
Item: 47	Unidade: Pct	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: Garfo pequeno			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,58		Total Item: 658,00
Item: 48	Unidade: Pct	Marca: ULTRA COPOS	Modelo: ULTRA COPOS
Descrição: Copo descartavel 200ml			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 6,12		Total Item: 4.590,00
Item: 49	Unidade: Pct	Marca: ULTRA COPOS	Modelo: ULTRA COPOS
Descrição: Copo descartavel 50ml			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 3,35		Total Item: 3.685,00
Item: 50	Unidade: Pct	Marca: TOPÁZIO	Modelo: TOPÁZIO



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Descrição: Papel toalha			
Quantidade: 820	Valor Unit.: 4,68		Total Item: 3.837,60
Item: 51	Unidade: Und	Marca: JR	Modelo: JR
Descrição: Leiteira de alumínio 3lt			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 59,75		Total Item: 896,25
Item: 52	Unidade: Und	Marca: ARCO PLAST	Modelo: ARCO PLAST
Descrição: Suporte de parede para alcool em gel			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 83,00		Total Item: 2.490,00
Item: 53	Unidade: Und	Marca: PANO BOM	Modelo: PANO BOM
Descrição: Coador de pano para água			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,74		Total Item: 114,80
Item: 54	Unidade: Und	Marca: ARCO PLAST	Modelo: ARCO PLAST
Descrição: Bandeja plástica tam G			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,80		Total Item: 414,00
Item: 55	Unidade: Und	Marca: ARCO PLAST	Modelo: ARCO PLAST
Descrição: Bandeja plástica tam M			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,72		Total Item: 234,40
Item: 56	Unidade: Und	Marca: JR	Modelo: JR
Descrição: Cuscuzeira tamanho G			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 80,34		Total Item: 803,40
Item: 57	Unidade: RL	Marca: EUROROMA	Modelo: EUROROMA
Descrição: Barbante			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 9,50		Total Item: 380,00
Item: 58	Unidade: Und	Marca: GENÉRICO	Modelo: GENÉRICO
Descrição: Colchonete para relaxamento			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 40,25		Total Item: 7.245,00
Item: 59	Unidade: Und	Marca: QUALITY	Modelo: QUALITY
Descrição: Extensão com tomadas receptoras 05 metros			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 21,13		Total Item: 2.324,30
Item: 60	Unidade: Und	Marca: TUDO LIMPO	Modelo: TUDO LIMPO
Descrição: Coador de pano p/ café tamanho G			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,24		Total Item: 624,00
Item: 61	Unidade: Pct	Marca: ULTRA COPOS	Modelo: ULTRA COPOS
Descrição: Copo descartável 180ml pct. c/ 100 unidades			
Quantidade: 4.250	Valor Unit.: 4,84		Total Item: 20.570,00
Item: 62	Unidade: Und	Marca: RAINHA	Modelo: RAINHA
Descrição: Depósito de plástico cap. 1 litro			



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Quantidade: 70	Valor Unit.: 10,55	Total Item: 738,50	
Item: 63	Unidade: FARDO	Marca: PARANÁ	Modelo: PARANÁ
Descrição: Fósforo frd. pequeno c/ 10 unidades			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 3,67	Total Item: 1.651,50	
Item: 64	Unidade: Und	Marca: AMANDA CARINA	Modelo: AMANDA CARINA
Descrição: Toalha de rosto			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 18,48	Total Item: 3.326,40	
Item: 65	Unidade: Und	Marca: RAINHA	Modelo: RAINHA
Descrição: Copos plásticos			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 2,75	Total Item: 3.025,00	
Item: 66	Unidade: Und	Marca: TELAS MR	Modelo: TELAS MR
Descrição: Peneira grande			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 11,85	Total Item: 438,45	
Item: 67	Unidade: Und	Marca: ANDROTEX	Modelo: ANDROTEX
Descrição: Pano de prato			
Quantidade: 390	Valor Unit.: 3,46	Total Item: 1.349,40	
Item: 68	Unidade: Und	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: Isqueiro			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 3,93	Total Item: 510,90	
Item: 69	Unidade: Und	Marca: SANILAR	Modelo: SANILAR
Descrição: Nafitalina			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 1,59	Total Item: 127,20	
Item: 70	Unidade: Und	Marca: HIGIBELLE	Modelo: HIGIBELLE
Descrição: Pente para cabelo normal			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,90	Total Item: 174,00	
Item: 71	Unidade: Und	Marca: SANTANA	Modelo: SANTANA
Descrição: Tapete			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 29,00	Total Item: 3.480,00	
Item: 72	Unidade: Und	Marca: MÁRIO BEZERRA	Modelo: MÁRIO BEZERRA
Descrição: Avental			
Quantidade: 95	Valor Unit.: 14,49	Total Item: 1.376,55	
Item: 73	Unidade: Pct	Marca: WHEATON	Modelo: WHEATON
Descrição: Copo de vidro tamanho G pacote com 6 copos			
Quantidade: 95	Valor Unit.: 15,75	Total Item: 1.496,25	
Item: 74	Unidade: Und	Marca: BALDUINO	Modelo: BALDUINO
Descrição: Cuscuzeira de alumínio industrial com cap p/ 9 litros			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 110,05	Total Item: 2.641,20	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Item: 75	Unidade: Und	Marca: LOMAC	Modelo: LOMAC
Descrição: Depósito de plástico para açúcar			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 11,41		Total Item: 855,75
Item: 76	Unidade: Und	Marca: LOMAC	Modelo: LOMAC
Descrição: Depósito de plástico para café			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 11,10		Total Item: 832,50
Item: 77	Unidade: Und	Marca: FORMPLAST	Modelo: FORMPLAST
Descrição: Depósito de plástico para sal			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,70		Total Item: 485,00
Item: 78	Unidade: Und	Marca: UNIJET	Modelo: UNIJET
Descrição: Escorredor de plástico para macarrão tamanho G			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 9,03		Total Item: 361,20
Item: 79	Unidade: Und	Marca: IDEA	Modelo: IDEA
Descrição: Faca de alumínio 10 polegadas			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 43,34		Total Item: 2.383,70
Item: 80	Unidade: Und	Marca: NICOBEM	Modelo: NICOBEM
Descrição: Garfo de alumínio			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 5,00		Total Item: 2.750,00
Item: 81	Unidade: Und	Marca: NADIR	Modelo: NADIR
Descrição: Jarra de vidro capacidade 01 litro			
Quantidade: 74	Valor Unit.: 20,23		Total Item: 1.497,02
Item: 82	Unidade: Und	Marca: MB	Modelo: MB
Descrição: Jarra de plástico capacidade de 01 litro			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 11,04		Total Item: 883,20
Item: 83	Unidade: Und	Marca: JR	Modelo: JR
Descrição: Leiteira em alumínio capacidade 1,5 litro			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 36,82		Total Item: 2.209,20
Item: 84	Unidade: Und	Marca: DURALEX	Modelo: DURALEX
Descrição: Prato de vidro			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 5,12		Total Item: 3.072,00
Item: 85	Unidade: Und	Marca: PANASONIC	Modelo: PANASONIC
Descrição: Pilha AA			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 2,51		Total Item: 351,40
Item: 86	Unidade: Und	Marca: PANASONIC	Modelo: PANASONIC
Descrição: Pilha AAA			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 3,11		Total Item: 435,40
Item: 87	Unidade: Und	Marca: PRATIC	Modelo: PRATIC



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Descrição: Suporte para garrafão de água mineral			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 78,02	Total Item: 2.730,70	
Item: 88	Unidade: Und	Marca: RAINHA	Modelo: RAINHA
Descrição: Tábua de plástico para cortar carne			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 14,87	Total Item: 594,80	
Item: 89	Unidade: Und	Marca: SÃO CRISTOVÃO	Modelo: SÃO CRISTOVÃO
Descrição: Toalha de banho			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 24,98	Total Item: 4.496,40	
Item: 90	Unidade: Und	Marca: RENDNAC	Modelo: RENDNAC
Descrição: Toalha de mesa			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 24,08	Total Item: 2.167,20	
Item: 91	Unidade: Und	Marca: DEJAMARO	Modelo: DEJAMARO
Descrição: Touca pacote com 100 unidades			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 19,53	Total Item: 2.538,90	
Item: 92	Unidade: Pct	Marca: STRAWPLAST	Modelo: STRAWPLAST
Descrição: Colher descartavel grande			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 14,35	Total Item: 2.583,00	
Item: 93	Unidade: Und	Marca: MILISTEN	Modelo: MILISTEN
Descrição: Marcador para tecido			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,86	Total Item: 78,60	
Item: 94	Unidade: Und	Marca: MILPLASTIC	Modelo: MILPLASTIC
Descrição: Colher de plástico			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 2,97	Total Item: 2.376,00	
Item: 95	Unidade: Und	Marca: SBRISA	Modelo: SBRISA
Descrição: Pente para cabelo fino			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,76	Total Item: 55,20	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 028	Total: 190.870,67
Item: 1	Unidade: CX	Marca: LAVANDEIRA	Modelo: LAVANDEIRA
Descrição: Ácido muriático cx. c/ 12x1000ml			
Quantidade: 78	Valor Unit.: 35,89	Total Item: 2.799,42	
Item: 2	Unidade: CX	Marca: BRILHOWAX	Modelo: BRILHOWAX
Descrição: Cera líquida cx. c/ 12x500ml			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 42,85	Total Item: 1.928,25	
Item: 3	Unidade: CX	Marca: LAVANDEIRA	Modelo: LAVANDEIRA
Descrição: Desinfetante cx. c/ 12x1000ml			
Quantidade: 410	Valor Unit.: 32,60	Total Item: 13.366,00	
Item: 4	Unidade: CX	Marca: LAVANDEIRA	Modelo: LAVANDEIRA



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Descrição: Detergente cx. c/ 24x500ml			
Quantidade: 440	Valor Unit.: 31,58		Total Item: 13.895,20
Item: 5	Unidade: Pct	Marca: ASSOLAN	Modelo: ASSOLAN
Descrição: Esponja de aço pct. c/ 08 unidades			
Quantidade: 625	Valor Unit.: 1,16		Total Item: 725,00
Item: 6	Unidade: CX	Marca: YPÊ BRILHO	Modelo: YPÊ BRILHO
Descrição: Lustra móveis cx. c/ 12x200ml			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 52,59		Total Item: 2.892,45
Item: 7	Unidade: FARDO	Marca: FAMILIAR	Modelo: FAMILIAR
Descrição: Papel higiênico frd. c/16x4rolos			
Quantidade: 850	Valor Unit.: 8,10		Total Item: 6.885,00
Item: 8	Unidade: CX	Marca: JUÁ	Modelo: JUÁ
Descrição: Polidor de alumínio cx. c/24x500ml			
Quantidade: 76	Valor Unit.: 29,96		Total Item: 2.276,96
Item: 9	Unidade: CX	Marca: LAVANDEIRA	Modelo: LAVANDEIRA
Descrição: Sabão em barra cx. c/10x1000g			
Quantidade: 135	Valor Unit.: 57,02		Total Item: 7.697,70
Item: 10	Unidade: CX	Marca: ALICE	Modelo: ALICE
Descrição: Sabão em pó cx. c/24x500g			
Quantidade: 257	Valor Unit.: 41,37		Total Item: 10.632,09
Item: 11	Unidade: CX	Marca: OLIMPO	Modelo: OLIMPO
Descrição: Água sanitária cx. c/ 12x1000ml			
Quantidade: 540	Valor Unit.: 16,45		Total Item: 8.883,00
Item: 12	Unidade: Und	Marca: RAI0	Modelo: RAI0
Descrição: Inseticida aerosol			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 7,59		Total Item: 1.821,60
Item: 13	Unidade: Und	Marca: GUARANI	Modelo: GUARANI
Descrição: Limpador de piso 5L			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 20,85		Total Item: 2.085,00
Item: 14	Unidade: Pct	Marca: FELIZ	Modelo: FELIZ
Descrição: Saco de lixo 30 L			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 2,09		Total Item: 2.717,00
Item: 15	Unidade: Pct	Marca: FELIZ	Modelo: FELIZ
Descrição: Saco de lixo 100 L			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 3,13		Total Item: 4.695,00
Item: 16	Unidade: Und	Marca: CVAL	Modelo: CVAL
Descrição: Saboneteira			



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Quantidade: 110	Valor Unit.: 3,07	Total Item: 337,70	
Item: 17	Unidade: Und	Marca: ITAJÁ	Modelo: ITAJÁ
Descrição: Álcool incolor 1l			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 7,23	Total Item: 6.507,00	
Item: 18	Unidade: Und	Marca: WISH	Modelo: WISH
Descrição: Esponja para louça - dupla face			
Quantidade: 1.170	Valor Unit.: 0,46	Total Item: 538,20	
Item: 19	Unidade: Und	Marca: BRILHUS	Modelo: BRILHUS
Descrição: Pá plástica p/ lixo			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 3,47	Total Item: 936,90	
Item: 20	Unidade: Und	Marca: LIMPAKI	Modelo: LIMPAKI
Descrição: Rodode plástico			
Quantidade: 310	Valor Unit.: 7,33	Total Item: 2.272,30	
Item: 21	Unidade: Und	Marca: XUXINHA	Modelo: XUXINHA
Descrição: Sabonete infantil 90g			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,72	Total Item: 408,00	
Item: 22	Unidade: Und	Marca: EVEN	Modelo: EVEN
Descrição: Sabonete 90g			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,36	Total Item: 408,00	
Item: 23	Unidade: Pct	Marca: FELIZ	Modelo: FELIZ
Descrição: Saco plástico p/ lixo 50L			
Quantidade: 3.050	Valor Unit.: 2,06	Total Item: 6.283,00	
Item: 24	Unidade: Pct	Marca: FELIZ	Modelo: FELIZ
Descrição: Saco plástico p/ lixo 15L			
Quantidade: 3.050	Valor Unit.: 1,38	Total Item: 4.209,00	
Item: 25	Unidade: Und	Marca: FALHA	Modelo: FALHA
Descrição: Vassoura de palha			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 4,78	Total Item: 764,80	
Item: 26	Unidade: Und	Marca: LIMPAKI	Modelo: LIMPAKI
Descrição: Vassoura de pelo			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 13,32	Total Item: 4.662,00	
Item: 27	Unidade: Und	Marca: PLASVALE	Modelo: PLASVALE
Descrição: Cesto p/ lixo - grande			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 79,79	Total Item: 9.574,80	
Item: 28	Unidade: Und	Marca: PLASVALE	Modelo: PLASVALE
Descrição: Cesto p/ lixo - médio			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 52,26	Total Item: 5.487,30	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Item: 29	Unidade: Und	Marca: PLASVALE	Modelo: PLASVALE
Descrição: Cesto p/ lixo - pequeno			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 24,76	Total Item: 5.199,60	
Item: 30	Unidade: Und	Marca: INTEXTIL	Modelo: INTEXTIL
Descrição: Flanela 30x50cm			
Quantidade: 390	Valor Unit.: 2,32	Total Item: 904,80	
Item: 31	Unidade: Pct	Marca: ALGO BOM	Modelo: ALGO BOM
Descrição: Pano de chão pct c/ 3			
Quantidade: 380	Valor Unit.: 7,94	Total Item: 3.017,20	
Item: 32	Unidade: Und	Marca: GLADE	Modelo: GLADE
Descrição: Desodorizador de ar 400ml			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 7,06	Total Item: 3.883,00	
Item: 33	Unidade: Und	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: Aparelho de barbear descartável			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,13	Total Item: 226,00	
Item: 34	Unidade: Und	Marca: EVEN	Modelo: EVEN
Descrição: Creme dental 90g			
Quantidade: 330	Valor Unit.: 2,19	Total Item: 722,70	
Item: 35	Unidade: Und	Marca: JUÁ	Modelo: JUÁ
Descrição: Limpador de vidro 500ml			
Quantidade: 310	Valor Unit.: 5,94	Total Item: 1.841,40	
Item: 36	Unidade: Par	Marca: SANRO	Modelo: SANRO
Descrição: Luva de borracha			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 8,57	Total Item: 3.856,50	
Item: 37	Unidade: Und	Marca: LAVANE	Modelo: LAVANE
Descrição: Pastilha sanitária			
Quantidade: 1.050	Valor Unit.: 1,36	Total Item: 1.428,00	
Item: 38	Unidade: CX	Marca: GINA	Modelo: GINA
Descrição: Palito de dente			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 0,75	Total Item: 240,00	
Item: 39	Unidade: Und	Marca: DELTA	Modelo: DELTA
Descrição: Álcool em gel 500ml - 70%			
Quantidade: 1.480	Valor Unit.: 6,83	Total Item: 10.108,40	
Item: 40	Unidade: Und	Marca: BOMPACK	Modelo: BOMPACK
Descrição: Luva descartável			
Quantidade: 5.720	Valor Unit.: 0,42	Total Item: 2.402,40	
Item: 41	Unidade: Und	Marca: XUXINHA	Modelo: XUXINHA



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Descrição: Colônia infantil

Quantidade: 350 Valor Unit.: 9,57 Total Item: 3.349,50

Item: 42 Unidade: CX Marca: NATHY Modelo: NATHY

Descrição: Contonete cx c/ 100und

Quantidade: 350 Valor Unit.: 1,31 Total Item: 458,50

Item: 43 Unidade: Und Marca: BETTANIN Modelo: BETTANIN

Descrição: Escova para sanitário

Quantidade: 130 Valor Unit.: 5,66 Total Item: 735,80

Item: 44 Unidade: Pct Marca: ABSOLUTO Modelo: ABSOLUTO

Descrição: Lenço de papel (guardanapo)

Quantidade: 650 Valor Unit.: 0,73 Total Item: 474,50

Item: 45 Unidade: Pct Marca: FLOCO Modelo: FLOCO

Descrição: Algodão

Quantidade: 260 Valor Unit.: 1,28 Total Item: 332,80

Item: 46 Unidade: Und Marca: LIMPAMANIA Modelo: LIMPAMANIA

Descrição: Vassoura de aço

Quantidade: 90 Valor Unit.: 68,83 Total Item: 6.194,70

Item: 47 Unidade: Und Marca: DESODOR Modelo: DESODOR

Descrição: Limpador mult-uso 500ml

Quantidade: 580 Valor Unit.: 2,53 Total Item: 1.467,40

Item: 48 Unidade: Und Marca: LIMPAMANIA Modelo: LIMPAMANIA

Descrição: Escovão de lavar roupa

Quantidade: 110 Valor Unit.: 2,52 Total Item: 277,20

Item: 49 Unidade: Und Marca: XUXINHA Modelo: XUXINHA

Descrição: Sabonete líquido infantil

Quantidade: 500 Valor Unit.: 6,86 Total Item: 3.430,00

Item: 50 Unidade: Und Marca: LAVANE Modelo: LAVANE

Descrição: Sabonete líquido 500ml

Quantidade: 570 Valor Unit.: 8,77 Total Item: 4.998,90

Item: 51 Unidade: Und Marca: ORIGINAL Modelo: ORIGINAL

Descrição: Tesoura de unha

Quantidade: 100 Valor Unit.: 11,07 Total Item: 1.107,00

Item: 52 Unidade: Und Marca: CONCOR Modelo: CONCOR

Descrição: Creme para pentear - infantil

Quantidade: 200 Valor Unit.: 6,79 Total Item: 1.358,00

Item: 53 Unidade: Und Marca: CONCOR Modelo: CONCOR

Descrição: Escova de dente infantil



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Quantidade: 900	Valor Unit.: 2,01	Total Item: 1.809,00	
Item: 54	Unidade: Und	Marca: CONCOR	Modelo: CONCOR
Descrição: Creme dental infantil			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 3,87	Total Item: 1.741,50	
Item: 55	Unidade: Und	Marca: TRALALA	Modelo: TRALALA
Descrição: Shampoo infantil 500ml			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 6,66	Total Item: 2.331,00	
Item: 56	Unidade: Pct	Marca: FOFURA	Modelo: FOFURA
Descrição: Fraldas descartáveis G			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,68	Total Item: 634,00	
Item: 57	Unidade: Pct	Marca: FOFURA	Modelo: FOFURA
Descrição: Fraldas descartáveis M			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 10,87	Total Item: 652,20	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 009	Total: 47.864,78
Item: 1	Unidade: Kg	Marca: SACOLÃO DAS FRUTAS	Modelo: SACOLÃO DAS FRUTAS
Descrição: Tomate in-natura			
Quantidade: 440	Valor Unit.: 7,52	Total Item: 3.308,80	
Item: 2	Unidade: Kg	Marca: SACOLÃO DAS FRUTAS	Modelo: SACOLÃO DAS FRUTAS
Descrição: Cebola in-natura			
Quantidade: 440	Valor Unit.: 5,71	Total Item: 2.512,40	
Item: 3	Unidade: Molho	Marca: SACOLÃO DAS FRUTAS	Modelo: SACOLÃO DAS FRUTAS
Descrição: Cheiro verde (cebola e coentro)			
Quantidade: 880	Valor Unit.: 5,62	Total Item: 4.945,60	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: SACOLÃO DAS FRUTAS	Modelo: SACOLÃO DAS FRUTAS
Descrição: Maça in-natura			
Quantidade: 1.180	Valor Unit.: 2,62	Total Item: 3.091,60	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: SACOLÃO DAS FRUTAS	Modelo: SACOLÃO DAS FRUTAS
Descrição: Pimentão			
Quantidade: 830	Valor Unit.: 2,07	Total Item: 1.718,10	
Item: 6	Unidade: Kg	Marca: SACOLÃO DAS FRUTAS	Modelo: SACOLÃO DAS FRUTAS
Descrição: Mamão in-natura			
Quantidade: 370	Valor Unit.: 3,56	Total Item: 1.317,20	
Item: 7	Unidade: DZ	Marca: SACOLÃO DAS FRUTAS	Modelo: SACOLÃO DAS FRUTAS
Descrição: Banana prata in-natura			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,43	Total Item: 1.772,00	
Item: 8	Unidade: Kg	Marca: SACOLÃO DAS FRUTAS	Modelo: SACOLÃO DAS FRUTAS
Descrição: Batata inglesa in-natura			



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Quantidade: 680	Valor Unit.: 6,92	Total Item: 4.705,60	
Item: 9	Unidade: Kg	Marca: SACOLÃO DAS FRUTAS	Modelo: SACOLÃO DAS FRUTAS
Descrição: Jerimum in-natura			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 4,24	Total Item: 1.356,80	
Item: 10	Unidade: Und	Marca: SACOLÃO DAS FRUTAS	Modelo: SACOLÃO DAS FRUTAS
Descrição: Chuchu in-natura			
Quantidade: 416	Valor Unit.: 3,46	Total Item: 1.439,36	
Item: 11	Unidade: Cabeça	Marca: SACOLÃO DAS FRUTAS	Modelo: SACOLÃO DAS FRUTAS
Descrição: Alho in-natura			
Quantidade: 1.160	Valor Unit.: 2,02	Total Item: 2.343,20	
Item: 12	Unidade: Kg	Marca: SACOLÃO DAS FRUTAS	Modelo: SACOLÃO DAS FRUTAS
Descrição: Cenoura in-natura			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 7,64	Total Item: 4.584,00	
Item: 13	Unidade: Kg	Marca: SACOLÃO DAS FRUTAS	Modelo: SACOLÃO DAS FRUTAS
Descrição: Laranja in-natura			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,34	Total Item: 1.902,00	
Item: 14	Unidade: Und	Marca: SACOLÃO DAS FRUTAS	Modelo: SACOLÃO DAS FRUTAS
Descrição: Abacaxi in-natura			
Quantidade: 244	Valor Unit.: 5,05	Total Item: 1.232,20	
Item: 15	Unidade: Kg	Marca: SACOLÃO DAS FRUTAS	Modelo: SACOLÃO DAS FRUTAS
Descrição: Maracuja in-natura			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 7,96	Total Item: 3.184,00	
Item: 16	Unidade: Kg	Marca: SACOLÃO DAS FRUTAS	Modelo: SACOLÃO DAS FRUTAS
Descrição: Batata doce in-natura			
Quantidade: 396	Valor Unit.: 4,32	Total Item: 1.710,72	
Item: 17	Unidade: Und	Marca: SACOLÃO DAS FRUTAS	Modelo: SACOLÃO DAS FRUTAS
Descrição: Alface in-natura			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 3,40	Total Item: 850,00	
Item: 18	Unidade: Kg	Marca: SACOLÃO DAS FRUTAS	Modelo: SACOLÃO DAS FRUTAS
Descrição: Repolho in-natura			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 6,39	Total Item: 1.597,50	
Item: 19	Unidade: Kg	Marca: SACOLÃO DAS FRUTAS	Modelo: SACOLÃO DAS FRUTAS
Descrição: Beterraba in-natura			
Quantidade: 295	Valor Unit.: 6,74	Total Item: 1.988,30	
Item: 20	Unidade: Kg	Marca: SACOLÃO DAS FRUTAS	Modelo: SACOLÃO DAS FRUTAS
Descrição: Abacate in-natura			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 7,90	Total Item: 758,40	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE**

Item: 21 Unidade: Kg Marca: SACOLÃO DAS FRUTAS Modelo: SACOLÃO DAS FRUTAS
Descrição: Macaxeira in-natura
Quantidade: 350 **Valor Unit.: 4,42** Total Item: 1.547,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.04.11.1
Processo Administrativo Nº 2022.04.11.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 13/04/2022 15:24:34

				TOTAL DO PROCESSO: 851.954,14
TOTAL DA PROPOSTA				851.954,14
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 071	Total: 182.153,56	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: MERCONPLAS	Modelo: BACIA 5L	
Descrição: Bacia plástica capacidade 05 litros				
Quantidade: 105	Valor Unit.: 9,50		Total Item: 997,50	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: MERCONPLAS	Modelo: BACIA 10L	
Descrição: Bacia plástica capacidade 10 litros				
Quantidade: 85	Valor Unit.: 12,15		Total Item: 1.032,75	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: MERCONPLAS	Modelo: BACIA 20L	
Descrição: Bacia plástica capacidade 20 litros				
Quantidade: 75	Valor Unit.: 17,50		Total Item: 1.312,50	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: TRAMONTINA	Modelo: CANECO 1L	
Descrição: Caneca de alumínio cap. 1 litro				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 19,50		Total Item: 1.365,00	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: TRAMONTINA	Modelo: FACA PEIXEIRA	
Descrição: Faca tipo peixeira				
Quantidade: 56	Valor Unit.: 21,97		Total Item: 1.230,32	
Item: 6	Unidade: Und	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: FRIGIDEIRA TAM G	
Descrição: Frigideira de alumínio tamanho G				
Quantidade: 43	Valor Unit.: 63,50		Total Item: 2.730,50	
Item: 7	Unidade: Und	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: FRIGIDEIRA TAM M	
Descrição: Frigideira de alumínio tamanho M				
Quantidade: 43	Valor Unit.: 51,49		Total Item: 2.214,07	
Item: 8	Unidade: Und	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: FRIGIDEIRA TAM P	
Descrição: Frigideira de alumínio tamanho P				
Quantidade: 53	Valor Unit.: 43,01		Total Item: 2.279,53	
Item: 9	Unidade: Und	Marca: PLASUTIL	Modelo: GARRAFA PLASTICA 1L	
Descrição: Garrafas plásticas p/ água cap. 1 litros				
Quantidade: 65	Valor Unit.: 8,90		Total Item: 578,50	
Item: 10	Unidade: Und	Marca: INVICTA	Modelo: GARRAFA TERMICA 1L	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Descrição: Garrafa térmica p/ café cap. 1 litro			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 58,88	Total Item: 5.004,80	
Item: 11	Unidade: Und	Marca: INVICTA	Modelo: GARRAFA TERMICA 5L
Descrição: Garrafa térmica cap. 5 litros			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 73,50	Total Item: 2.058,00	
Item: 12	Unidade: Und	Marca: INVICTA	Modelo: GARRAFA TERMICA 10L
Descrição: Garrafa térmica cap. 10 litros			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 132,50	Total Item: 2.782,50	
Item: 13	Unidade: Und	Marca: MERCONPLAS	Modelo: BALDE 10L
Descrição: Balde de plástico s/ tampa cap. 10 litros			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 10,84	Total Item: 867,20	
Item: 14	Unidade: Und	Marca: MERCONPLAS	Modelo: BALDE 15L
Descrição: Balde de plástico s/ tampa cap. 15 litros			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 14,63	Total Item: 1.024,10	
Item: 15	Unidade: Pct	Marca: PARANA	Modelo: PREGADOR PCT 12 UND
Descrição: Pegador de roupa pct. c/ 12 unidades			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 5,67	Total Item: 623,70	
Item: 16	Unidade: Und	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TABUA DE MADEIRA
Descrição: Tábua de madeira p/ bater carne			
Quantidade: 41	Valor Unit.: 20,30	Total Item: 832,30	
Item: 17	Unidade: Pct	Marca: NADIR	Modelo: XICARA CX 6 UND
Descrição: Xícara para café pct. c/ 06 unidades			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 32,89	Total Item: 2.137,85	
Item: 18	Unidade: Und	Marca: MERCONPLAS	Modelo: BALDE 20L
Descrição: Balde Plástico com tampa cap 20Lts			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 20,18	Total Item: 1.513,50	
Item: 19	Unidade: Und	Marca: SECALUX	Modelo: VARAL
Descrição: Varal de roupas			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 8,24	Total Item: 453,20	
Item: 20	Unidade: Und	Marca: TRAMONTINA	Modelo: BANDEJA INOX TAM M
Descrição: Bandeja inox tamanho M			
Quantidade: 54	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 2.160,00	
Item: 21	Unidade: Und	Marca: TRAMONTINA	Modelo: BANDEJA INOX TAM G
Descrição: Bandeja inox tamanho G			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 45,75	Total Item: 2.013,00	
Item: 22	Unidade: Und	Marca: TRAMONTINA	Modelo: COLHER ALUMINIO
Descrição: Colher de alumínio			



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Quantidade: 700	Valor Unit.: 5,32		Total Item: 3.724,00
Item: 23	Unidade: Und	Marca: TRAMONTINA	Modelo: COLHER MADEIRA
Descri�o: Colher de madeira			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 12,87		Total Item: 3.217,50
Item: 24	Unidade: Und	Marca: TRAMONTINA	Modelo: CONCHA TAM G
Descri�o: Concha de alum�nio tamanho G			
Quantidade: 57	Valor Unit.: 9,97		Total Item: 568,29
Item: 25	Unidade: Und	Marca: TRAMONTINA	Modelo: CONCHA TAM M
Descri�o: Concha de alum�nio tamanho M			
Quantidade: 47	Valor Unit.: 9,54		Total Item: 448,38
Item: 26	Unidade: Und	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: PANELA TAM G
Descri�o: Panela de press�o - G			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 161,25		Total Item: 4.676,25
Item: 27	Unidade: Und	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: PANELA TAM M
Descri�o: Panela de press�o - M			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 99,75		Total Item: 2.892,75
Item: 28	Unidade: Und	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: PANELA 63,2L
Descri�o: Panela em alum�nio grande com tampa industrial com capacidade 63.2 litros			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 378,36		Total Item: 6.053,76
Item: 29	Unidade: Und	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: PANELA 47,3L
Descri�o: Panela em alum�nio m�dia com tampa industrial com capacidade para 47,3 litros			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 291,23		Total Item: 4.659,68
Item: 30	Unidade: Und	Marca: TRAMONTINA	Modelo: RALADO ALUMINIO
Descri�o: Ralador de alum�nio			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 18,35		Total Item: 642,25
Item: 31	Unidade: Und	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: PANELA ALUMINIO
Descri�o: Panela em alum�nio pequena com tampa			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 39,13		Total Item: 1.878,24
Item: 32	Unidade: Und	Marca: PLASUTIL	Modelo: PENEIRA PEQ.
Descri�o: Peneira pequena			
Quantidade: 49	Valor Unit.: 8,53		Total Item: 417,97
Item: 33	Unidade: Und	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: CUSCUZEIRA TAM P
Descri�o: Cuscuzeira tamanho P			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 62,68		Total Item: 626,80
Item: 34	Unidade: Und	Marca: MERCONPLAS	Modelo: LIXEIRA
Descri�o: Lixeira de Pedal			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 41,50		Total Item: 830,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Item: 35	Unidade: CX	Marca: WYDA	Modelo: MARMITA ALUMINO CX
Descrição: Marmita de Alumínio			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 60,59	Total Item: 3.029,50
Item: 36	Unidade: CX	Marca: COPOBRAS	Modelo: MARMITA ISOPOR CX 100 UND
Descrição: Marmita de isopor cx com 100			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 29,37	Total Item: 881,10
Item: 37	Unidade: Pct	Marca: REGINA	Modelo: SACO HAMBURGUE PCT
Descrição: Saco para Hamburguer			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 3,51	Total Item: 526,50
Item: 38	Unidade: Und	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: CUSCUZEIRA INDUS.
Descrição: Cuscuzeira industrial			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 207,74	Total Item: 2.077,40
Item: 39	Unidade: Kg	Marca: DONAPACK	Modelo: SACOLA PEQ. KG
Descrição: Sacola branca de plastico pequena			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 10,24	Total Item: 512,00
Item: 40	Unidade: Und	Marca: HERC	Modelo: TORNEIRA P/FILTRO
Descrição: Torneira para filtro			
Quantidade: 60		Valor Unit.: 9,27	Total Item: 556,20
Item: 41	Unidade: Und	Marca: STEFANI	Modelo: VELA P/FILTRO
Descrição: Vela para filtro			
Quantidade: 60		Valor Unit.: 17,37	Total Item: 1.042,20
Item: 42	Unidade: Pct	Marca: PLATEX	Modelo: PRATO PCT Nº15 RASO
Descrição: Prato descartável raso nº 15			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 3,30	Total Item: 330,00
Item: 43	Unidade: Pct	Marca: PLATEX	Modelo: PRATO PCT Nº18 RASO
Descrição: Prato descartável raso nº 18			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 3,45	Total Item: 345,00
Item: 44	Unidade: Pct	Marca: PLATEX	Modelo: PRATO PCT Nº23 RASO
Descrição: Prato descartável raso nº 23			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 6,92	Total Item: 692,00
Item: 45	Unidade: Und	Marca: PLATEX	Modelo: PRATO DE PLÁSTICO
Descrição: Prato de plástico			
Quantidade: 1.100		Valor Unit.: 3,00	Total Item: 3.300,00
Item: 46	Unidade: Pct	Marca: STRAWPLAST	Modelo: GARFO GRANDE
Descrição: Garfo grande			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 7,57	Total Item: 75,70
Item: 47	Unidade: Pct	Marca: STRAWPLAST	Modelo: GARFO PEQUENO